

Alexis Mark ApS
Åboulevard 44, st.
2200 København N
CVR-nr. 40 98 68 63

Årsrapport for 2019/20
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juli 2021

Marie Grønkær Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 22. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alexis Mark ApS
Åboulevard 44, st.
2200 København N

CVR-nr.: 40 98 68 63

Regnskabsperiode: 22. november 2019 - 31. december 2020
Stiftet: 22. november 2019

Hjemsted: København

Direktion

Martin Bek
Kristoffer Li Scheutz
Marie Grønkjær Hansen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor kommunikations design, grafisk design, undervisning og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 29.314, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 74.314.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 22. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		899.256
Personaleomkostninger	1	-860.354
Resultat før finansielle poster		38.902
Finansielle omkostninger		-172
Resultat før skat		38.730
Skat af årets resultat	2	-9.416
Årets resultat		<u>29.314</u>
Overført resultat		29.314
		<u>29.314</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>282.750</u>
Tilgodehavender		<u>282.750</u>
Likvide beholdninger		<u>285.402</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>568.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>568.152</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		45.000
Overført resultat		<u>29.314</u>
Egenkapital		<u>74.314</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.011
Selskabsskat		9.416
Anden gæld		341.230
Periodeafgrænsningsposter		<u>87.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>493.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>493.838</u>
Passiver i alt		<u><u>568.152</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 22. november 2019	45.000	0	45.000
Årets resultat	0	29.314	29.314
Egenkapital 31. december 2020	45.000	29.314	74.314

Noter

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	860.071
Andre personaleomkostninger	<u>283</u>
	<u>860.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>9.416</u>
	<u>9.416</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie Grønkær Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-605316935704

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-14 13:42:12Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-478133047542

IP: 194.62.xxx.xxx

2021-07-15 07:05:34Z

NEM ID 

Kristoffer Li Scheutz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-123739764224

IP: 88.166.xxx.xxx

2021-07-15 09:59:26Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-07-15 10:29:31Z

NEM ID 

Marie Grønkær Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-605316935704

IP: 88.166.xxx.xxx

2021-07-15 22:35:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V7JG3-OY653-FPG88-ZM014-HVX07-ATTL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>